
 
 
 
Vasankarin nuorisoseura    PÖYTÄKIRJA 
KEVÄTKOKOUS 
22.4.2003  klo 19.00 
 
 

1    Kokouksen avaus 
Varapuheenjohtaja Terttu avasi kokouksen, koska puheenjohtaja ei ollut vielä paikalla. 
 

2 Puheenjohtajan, sihteerin ja pöytäkirjantarkastajien valinta 
Puheenjohtajana toimi Virpi Manninen ja sihteerinä Terttu Myllylahti. Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Tarja 
Manninen ja Aija Tilvis. 
 

3 Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Läsnä oli 12 jäsentä: Tarja Manninen, Henna Manninen, Aija 
Tilvis, Merje Löf, Marianne Löf, Kristel Löf, Virpi Manninen, Heikki Löf, Anni Löf, Anna-Sisko Hietala, 
Jukka Juola ja Terttu Myllylahti. 
 

4 Työjärjestyksen vahvistaminen 
Hyväksyttiin työjärjestys. 
 

5 Toimintakertomuksen hyväksyminen 
Hyväksyttiin toimintakertomus. 
 

6 Tilien ja tilintarkastuskertomuksen esittäminen 
Luettiin tilit ja tilintarkastuskertomus. Tilinpäätös on ylijäämäinen 126 euroa. 
 

7 Tilien hyväksymisestä ja vastuuvapauden myöntämisestä päättäminen 
Hyväksyttiin tilit ja myönnettiin vastuuvapaus johtokunnalle ja muille tili- ja vastuuvelvollisille. 
 

8 Uuden kyläsuunnitelman ja Leader-hankkeiden esittely 
Tutustuttiin kyläsuunnitelmassa esitettyihin uusiin hankkeisiin, joista osaan on haettu Leader-avustusta, osaan 
kaupungin avustusta. Uudet hankkeet ovat postilaatikkotelineet, pysäkkikatokset (v. 2004), kaukalon korjaus, 
kylätuotteet (v. 2003 – 2004) ja muut hankinnat. 
 

9 Vattenfallin sähkölinjan veto 
Päätettiin myöntää Vattenfallille lupa vetää sähkölinja seuran maita pitkin talon ja varaston takaa. Asian 
yhteyshenkilöksi valittiin Pentti Juola. 
 

10 Talkoopäivistä päättäminen  
Lipputangon tekeminen annettiin Martti Puskalan vastuulle. Martti kutsuu talkooväkeä kokoon, kun tarve 
vaatii. Uimakoppien teko- ja siivoustalkoot pidetään lauantaina 17.5. Postilaatikkotelineet pystytetään 
kesäkuun alussa arki-iltoina. 

 
11 Kaupungin avustukset ja niiden käyttö 

Maaseutulautakunta on myöntänyt avustusta arkistokaapin hankintaan (385 e), pöytäliinojen ostoon (100 e), 
jouluvaloihin (25 e), tiedottamiseen (70 %, 280 e) ja tapahtumiin (90 e) sekä postimerkkirahaa. 
Sivistyslautakunnalta on saatu käyttökustannuksiin 1480 e. 

 
12 Muut asiat  

- Yritetään saada järjestyksenvalvojakurssille lisää osanottajia. Virpi ilmoittaa osanottajat. 
- Kierikki-retken ohjelma  
- Keskusteltiin kouluverkkoesityksestä. Päätettiin ruveta puolustamaan yksissä tuumin oman kylän 
koulun säilyttämistä. Lapsiperheiden hankintaa tehostetaan. 
 



 
 

13 Kokouksen päättäminen 
Kokous päättyi n. klo 20.30. 

 
 
Kokouksen puolesta 
 
 
 
Virpi Manninen   Terttu Myllylahti 
puheenjohtaja   sihteeri 
 
 
 
Tarja Manninen   Aija Tilvis 
pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 


